

Haberler > Yazarlar > Ahmet HAKAN > Başkanlık sistemi tahminlerim



Ahmet Hakan

Başkanlık sistemi tahminlerim

10 Aralık 2016



Yazdır Yazı Tipi

MHP'NİN FİRE VERME İHTİMALİ: Yüzde 15

*

AK PARTİ'NİN FİRE VERME İHTİMALİ: Yüzde 5

*

GİZLİLİĞE RİAYET İHTİMALİ: Yüzde 2

*

MECLİS'TEN GEÇME İHTİMALİ: Yüzde 75

*

REFERANDUMDAN GEÇME İHTİMALİ: Yüzde 55

ÖYLE ÇOK SEVDİLER Kİ CELAL KILIÇDAROĞLU'NU

Neredeyse adama “sosyal demokrasinin kurucu babası” muamelesi çekecekler.

*

Neredeyse adama “Benim abim Alevi, biliyorsunuz” falan dedirtecekler.

*

Neredeyse adama gazetelerinde verdikleri yer, Kemal Bey’e verdikleri yerden bin kat daha fazla olacak.

*

Neredeyse “CHP'nin başına Celal Kılıçdaroğlu geçsin” diye tempo tutacaklar.

*

Neredeyse “Bu Kemal Kılıçdaroğlu daha kardeşine kıyak yapamamış, memlekete nasıl kıyak yapacak” falan diyecekler

yapacak olanları duyuruyor.

*

Neredeyse "Silkele Celal! Düşür Celal" falan diye slogan atacaklar.

*

Neredeyse "Şaban Dişli hariç herkes kardeşinden sorumludur" diye kural koyacaklar.

*

Neredeyse adamı yeni sistemin "Başkan Yardımcısı" yapacaklar.

Kemal Kılıçdaroğlu'nun kardeşi Celal Kılıçdaroğlu abisini bombalıyor, hükümet yanlısı medya da Celal Bey'i el üstünde tutuyor.

ATATÜRK KESİN UZAK ARA BİRİNCİ

AVRASYA Tüneli'nin adı ne olsun diye anket başlattı Ulaştırma Bakanlığı...

*

Yarışmada "**Atatürk**" ile "**Abdülhamid**" isimleri öne çıkmış.

*

Tahminim şu:

Galiba **Atatürk** uzak ara birinci oldu.

*

Nereden mi anlıyorum?

Ulaştırma Bakanı'nın "**Anket amacından çıktı. Atatürk ile Abdülhamid Han'ı yarıştıyorlar**" diyerek yan çizmesinden.

TEVAZU

"BU ülkede üç mütevazı insan varsa birincisi benim" demiş Ümit Özat.

*

Tevazu yapıyorum ve "İkinciye beni yaz" diyorum.

PLANLIYORUM

Beni sabahın kör vakti miyavlayarak uyandıran kedim Sekter'den intikam almayı **planlıyorum**.

*

Tavla da sürekli mağlup ettiğim şahıslara "Tavla Sanatının İncelikleri" isimli bir kitabı yeni yıl armağanı olarak vermeyi **planlıyorum**.

*

Tek taraflı yayın yapan yayın organlarını okumamayı **planlıyorum**.

*

Dedektifiyle, cinayetleriyle, karmaşasıyla falan tamamen yerli ve milli olan polisiye romanlar yazmayı planlıyorum.

'SALAŞ BARINAK' DİYE BİR BALIK LOKANTASI

"HER şeyi bırakıp bir kıyı kasabasına yerleşmeliyim" duygusunu tetikleyen **Rumeli Feneri Köyü**'nün küçük limanında yer alan bir balık lokantası.

Adındaki "salaş" ve "barınak" kelimesine takılmayın...

Gayet büyük, gayet ciddi ve gayet görkemli bir lokanta...

Lokantanın sahibi **Kemal Ilıcak** döneminde **Tercüman** gazetesinde görev yapmış eski bir gazeteci...

Muhteşem manzarasıyla, İstanbul'dan az uzaklaştığı halde çok uzaklaşmış gibi hissettirmesiyle, çalışanlarının içtenlikli ilgisiyle ve uygun fiyat politikasıyla tam size göre...

Üstelik kışa da pek uygun bir mekân... Şöminesi bile var.

*

Pazar tavsiyesi olarak kabul buyurun lütfen.

17/25 ARALIK KONUSUNDA BAHÇELİ NE DİYOR ACABA?

Erdoğan'a çok ağır yüklenmişti.

Ayakkabı kutularını ağzından düşürmemişti.

Para sayma makinelerini diline dolamıştı.

“Bunun peşini bırakmam” demişti.

Operasyondaki FETÖ parmağına zerre kadar itibar etmemişti.

*

Merak ediyorum:

17/25 Aralık konusunda bugün ne düşünüyor acaba?

“FETÖ'cülerin oyununa geldim, milletim affetsin” mi diyor?

“O gün ne dediysem bugün de arkasındayım” mı diyor?

*

Eğer “O gün ne dediysem bugün de arkasındayım” diyorsa...

Başbakan Binali Yıldırım, Bahçeli için “**çok vatansaver**” demeye devam eder mi?

İKTİDARDA AK Parti değil de bir başka parti olsaydı...

Cumhurbaşkanı Erdoğan değil de başka biri olsaydı...

Mavi Marmara davasının düşmesi üzerine...

Kaç kez cami önünde eylem yapılırdı?

Kaç kez İsrail bayrağı yakılırdı?

Kaç kez hükümet istifaya davet edilirdi?

Kaç kez cumhurbaşkanına laf saydırılırdı?

TAŞ

FETÖ'den içeri düşen Atilla Taş'ın tutukluluğuna itiraz edilmiş.

Mahkeme ise "deliller henüz toplanmadı" diye itirazı reddetmiş.

*

Allah hiçbir mahkememizi...

Atilla Taş gibi komik bir figür için azıcık inandırıcı delil bulmak durumunda bırakmasın.



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş